~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° dt ti J DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais, e tendo em vista decisão da Mesa Diretora na
7a Reunião, de 24/03/97, e ainda de acordo com o que consta do Processo nO
000.931/94-CLDF,

RESOLVE:

EFETIVAR, "Ad referendum" da Mesa Diretora, a cessão do
servidor ÁTILA VINíCIUS DE CARVALHO PESSOA, matrícula nO 11.606-52,
ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Administração, categoria profissional
de Auxiliar de Informática, do Quadro de Pessoal desta Casa Legislativa, para
exercer cargo comissionado na Presidência da República, com õnus para o
órgão cessionário.

Brasília, O j de /W1f-/{J . de 1997.

Dep